yüzyılın ikinci yarısında müstakil sancak yapıncaya değin Trablusşam'a bağlı kalan Cebele'nin Trablusşam'ın diğer kazalarıyla birlikte, 1519, 1527, 1536 ve 1547 tarihlerinde olmak üzere, 4 kez tahriri yapılmıştır. Fakat bu tahrirlerden sadece birinin Evkâf ve Emlâk Defteri bulunmaktadır ki, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün Kuyûd-ı Kadîme Arşivi'nde 586

numarada kayıtlı bulunan bu defter 1547 (hicrî 954) yılında, Haleb Defterdarı olarak da bilinen Arabistân Defterdârı Muhammed b. Ramazan'ın ma'rifetiyle Kâtip Murad tarafından kaleme alınmıştır. Bunlar, Trablusşam sancağının tahririni yaptıktan sonra burada yer alan vakıf ve mülklerin isim ve gelirlerini de ayrı bir defter halinde düzenlemişlerdir.